

## 727.

**Obwieszczenie Ministra Skarbu**

z dnia 30 września 1925 r.

**o sprostowaniu rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 3 sierpnia 1925 r. o urządzeniu i kontroli gorzelni.**

W Dz. U. R. P. № 84, poz. 579 w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 3 sierpnia 1925 r. o urządzeniu i kontroli gorzelni zaszyły następujące błędy:

1) W § 28 w końcu drugiego zdania zamiast 5-o powinno być 50.

2) W końcu § 75 zamiast § 87 powinno być § 80 rozp. Ministra Skarbu z dnia 10 marca 1925 r.

3) W § 109 w przykładzie ostatecznego rozliczenia ubytków za kampanję w sumie „razem” należy skreślić (w rubr. 7) 229.

4) W załączniku B. w przykładzie pierwszym w końcu opuszczono mnożnik 16; zamiast  $5495 \times 0.55 = 483.56$  powinno być  $5495 \times 0.55 \times 16 = 483.56$ .

Minister Skarbu: *W. Grabski*